Osmanlı ar ş ivinde yapılan kar ş ıla ş tırmalarda da ortaya çıkan bütün bu

sahtekârlıklar, Ermenilerin 24 nisan 1915 iddia ettikleri soykırımını gerçek

göstermek için her tür yalan ve iftiraya ba ş vurmu ş olduklarını ve

Soykırımının tarihî bir iftira oldu ğ unu ortaya koymaktadır .

Ermeni sahtekârlı ğ ından birkaç örnek :

16 eylül 1331 (29 eylül 1915) tarih ve 1181 nolu telgraf Anadonyanın sahte

içeri ğ ine göre : " Đ ttihat ve Terakki komitesinin emrine uyarak, Hükümet,

Türkiye'de oturan bütün Ermenilerin katledilmelerine karar verdi...

Uygulama ne kadar korkunç olursa olsun, hislere ve ş uura kapılmadan,